
Krycí list rozpočtu
Název stavby: Mateřská škola Gagarinova Objednatel: Městská část Praha - Suchdol Suchdolské náměstí 73

Druh stavby: Projektant:

Lokalita: Praha - Suchdol Zhotovitel:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 66

Zpracoval: Krejčík S. Datum: 17.10.2010

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady

Dodávky Práce přesčas Zařízení staveniště
Montáž
Dodávky Kulturní památka Územní vlivy
Montáž Provozní vlivy
Dodávky Rozpočtová rezerva Ostatní
Montáž

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Základ 0%
Základ 10% DPH 10% Celkem bez DPH
Základ 20% DPH 20% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

IČ/DIČ:

Nástavba tech. pavilonu I. etapa Ing.Aleš Moudrý Dehtáry 17,  250 91 ZelenečIČ/DIČ:

IČ/DIČ:

JKSO:

B C Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV
Bez pevné podl. Mimostav. doprava

PSV
Kompletační činnost

"M"
NUS z rozpočtu

DN celkem NUS celkem



Stavební rozpočet - součet I. etapa 2/5

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby:Mateřská škola Gagarinova Objednatel: Městská část Praha - Suchdol Suchdolské náměstí 73

Druh stavby: Projektant:

Lokalita: Praha - Suchdol Zhotovitel:

Zpracoval: Krejčík S. Zpracováno dne: 17.10.2009

Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem
13 Hloubené vykopávky 0,00 0,00
16 0,00 0,00
17 Konstrukce ze zemin 0,00 0,00
21 Úprava podloží a základové spáry 0,00 36,68
22 Piloty 0,00 48,96
26 Vrty 0,00 0,04
27 Základy 0,00 25,64
28 Zpevňování hornin a konstrukcí 0,00 0,01
31 Zdi podpěrné a volné 0,00 64,66
34 Stěny a příčky 0,00 0,92
38 Různé kompletní konstrukce (nedělitelné do stavebních dílů) 0,00 0,00
41 Stropy a stropní konstrukce (pozemní stavby) 0,00 224,61
63 Podlahy, podlahové konstrukce 0,00 18,01
712 Izolace střech (živičné krytiny) 0,00 2,01
713 Izolace tepelné 0,00 0,04
762 Konstrukce tesařské 0,00 22,58
764 Konstrukce klempířské 0,00 0,81
766 Konstrukce truhlářské 0,00 0,00
767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 0,00 0,00
87 Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných a čedičových 0,00 0,08
95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00 0,23
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 15,32
H01 Budovy občanské výstavby 0,00 0,00
S0 Přesuny sutí 0,00 0,00

Celkem: 0,00

Nástavba technického pavilonu I.etapa - hrubá stavba Ing.Aleš Moudrý Dehtáry 17,  250 91 Zeleneč

Celková hmotnost (t)

Přemístění výkopku



Stavební rozpočet I. etapa 3/5

Stavební rozpočet
Název stavby: Mateřská škola Gagarinova Doba výstavby: Objednatel: Městská část Praha - Suchdol Suchdolské náměstí 73

Druh stavby: Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Praha - Suchdol Konec výstavby: Zhotovitel:

Zpracováno dne: 17.10.2010 Zpracoval: Krejčík S.

      Jednot. Náklady (Kč)
ObjektKód Zkrácený popis Množství cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

13 Hloubené vykopávky 0,00 0,00 0,00 0,00
1 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3m3 8,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 23,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 0,00 0,00 0,00 0,00
3 161101101R00 m3 32,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 162701105R00 m3 17,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 199000002VD Poplatek za skládku zeminy m3 17,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Konstrukce ze zemin 0,00 0,00 0,00 0,00
6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Úprava podloží a základové spáry 0,00 0,00 0,00 36,68
7 211531111R00 Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 63 mmm3 22,50 0,00 0,00 0,00 1,63 36,68

22 Piloty 0,00 0,00 0,00 48,96
8 224311221R00 m3 19,01 0,00 0,00 0,00 2,52 47,94
9 224361114R00 Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10505 0,79 0,00 0,00 0,00 1,13 0,89
10 224382111R00 m 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,13

26 Vrty 0,00 0,00 0,00 0,04
11 264211411R00 m 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04

27 Základy 0,00 0,00 0,00 25,64
12 274313711R00 m3 10,48 0,00 0,00 0,00 2,45 25,64

28 Zpevňování hornin a konstrukcí 0,00 0,00 0,00 0,01
13 289971211R00 m2 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 67352052 m2 44,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01

31 Zdi podpěrné a volné 0,00 0,00 0,00 64,66
15 311271175RT4  m2 64,23 0,00 0,00 0,00 0,15 9,53
16 311271176RT4  m2 322,03 0,00 0,00 0,00 0,17 53,53
17 317121045RT1 kus 5,00 0,00 0,00 0,00 0,13 0,65
18 317944311RU3 Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů 0,44 0,00 0,00 0,00 1,09 0,48
19 317944313RT2 Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů 0,43 0,00 0,00 0,00 1,09 0,47

34 Stěny a příčky 0,00 0,00 0,00 0,92
20 342255024RT1 m2 13,00 0,00 0,00 0,00 0,07 0,92

38 Různé kompletní konstrukce (nedělitelné do stavebních dílů) 0,00 0,00 0,00 0,00
21 380.00ZVD Zakrytí stropu,zakrytí otvorů 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Stropy a stropní konstrukce (pozemní stavby) 0,00 0,00 0,00 224,61
22 411322424R00 m3 79,91 0,00 0,00 0,00 2,45 195,50
23 411354171R00 m2 0,00 0,00 0,00 0,00 2,42
24 411354172R00 m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 411354236R00 m2 0,00 0,00 0,00 0,01 14,03
26 411362021R00 Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari 4,90 0,00 0,00 0,00 1,05 5,16
27 417321313R00 m3 3,00 0,00 0,00 0,00 2,42 7,25
28 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 0,25 0,00 0,00 0,00 1,02 0,25

63 Podlahy, podlahové konstrukce 0,00 0,00 0,00 18,01
29 631313511R00 m3 7,03 0,00 0,00 0,00 2,38 16,72
30 632451034R00 m2 10,51 0,00 0,00 0,00 0,12 1,29

712 Izolace střech (živičné krytiny) 0,00 0,00 0,00 2,01
31 712371801RZ4 Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC m2 546,95 0,00 0,00 0,00 0,00 1,43
32 712371801RZ4 Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC m2 70,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,18
33 712491172RZ1 Povlaková krytina střech do 30°, ochran. textiliem2 546,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40
34 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 Izolace tepelné 0,00 0,00 0,00 0,04
35 713111211RS5 Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojům2 480,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04
36 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m% 496,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 Konstrukce tesařské 0,00 0,00 0,00 22,58
37 60726014.A m2 38,50 0,00 0,00 0,00 0,01 0,44
38 60726017.A m2 545,08 0,00 0,00 0,00 0,02 8,56
39 762341220R00 m2 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 762364124RT3 m 0,00 0,00 0,00 0,01 13,59
41 762512245R00 Položení podlah pod PVC šroubováním m2 507,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 Konstrukce klempířské 0,00 0,00 0,00 0,81
43 764223430R00 m 22,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,11
44 764246430R00 kus 10,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,07
45 764252403R00 m 52,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,16
46 764259411R00 kus 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03
47 764530440RT2 m 16,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,07
48 764554403R00 m 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,22
49 764918334R00 m 102,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,16
50 998764202R00 % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 Konstrukce truhlářské 0,00 0,00 0,00 0,00
51 766.155SVD ks 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 998766202R00 % 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 0,00 0,00 0,00 0,00
53 767.1002VD kg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 998767202R00 % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných a čedičových 0,00 0,00 0,00 0,08
55 871313121RT2 m 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,08

95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00 0,00 0,00 0,23
56 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04
57 953761161R00 Odvětrání troubami z PVC, včetně větracích mřížekm 25,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,19

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 0,00 0,00 15,32
58 762841811R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů m2 99,66 0,00 0,00 0,00 0,01 1,40
59 763732112R00 Demontáž střech z vazníků příhradových dl. do 18 mm 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 765323810R00 Demontáž  vlnovek bitumenových m2 504,00 0,00 0,00 0,00 0,02 11,09
61 960.01VD Poplatek za uložení suti na skládku 15,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62 972012311R00 kus 10,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,27
63 972054691R00 m3 1,07 0,00 0,00 0,00 2,40 2,57

H01 Budovy občanské výstavby 0,00 0,00 0,00 0,00
64 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 421,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S0 Přesuny sutí 0,00 0,00 0,00 0,00
65 979081111R00 15,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 137,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem: 0,00

Nástavba tech. pavilonu I. etapa Ing.Aleš Moudrý Dehtáry 17,  250 91 Zeleneč

JKSO:

Hmotnost (t)
Č M.j.

Přemístění výkopku
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

Výplň pilot z BP 30 struskoportlad., bez suspenze
t

Zřízení pilot s ponech. pažnic z ŽB do 10 m, D 650

Vrty pro piloty nezap.do 650 mm hl.0-5 m hor.2

Beton základových pasů prostý B 25

Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m
Geotextilie PK-Tex PE 525 210 g/m2

Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 20 cm
Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 25 cm
Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 375 cm

t
t

Příčky z desek Ytong tl. 10 cm

soub

Stropy trámové ze železobetonu B 30 (C 25/30)
Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení 1 065,45
Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění 1 065,45
Bednění stropů plech lesklý, vlna 50 mm tl. 1,0 mm 1 065,45

t
Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20

t

Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm B 12,5 (C 12/15)
Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm

2 523,92

Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 18 mm
Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 25 mm
M. bednění rovn. z velkopl.desek na bázi dřeva
M. spádových klínů plochy do 224 cm2 ocel.spojkami - sbíjené vazníky1 002,75

4 268,33

Oplechování okapů Ti Zn,živičná krytina, rš 330 mm
Ventilační nástavce Ti Zn, hladká krytina, D 150mm
Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm
Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby, D do 150 mm
Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 500 mm
Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm
Z+M.oplech.z popl.plech.na plochých střech. rš 500
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m 1 054,76

Světlík ARTUS 150/100 - dodávka a montáž
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m

Nosná ocelová konstrukce - rám z profilů I a U vč.nátěru57 728,41
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m41 218,08

Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150

1 049,13

t
Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,25 m2, nad 12cm
Vybourání otv. stropy ŽB pl. 4 m2, tl. nad 8 cm

t

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 kmt
t



Výkaz výměr I. etapa 4/5

Výkaz výměr
Název stavby: Mateřská škola Gagarinova Objednatel: Městská část Praha - Suchdol Suchdolské náměstí 73

Druh stavby: Nástavba technického pavilonu, I. etapa Projektant:

Lokalita: Praha - Suchdol Zhotovitel:

Zpracoval: Krejčík S. Zpracováno dne:17.10.2010

Objekt Kód Zkrácený popis Rozměry Množství
1 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 ;schody;0.40*1.80*0.90 8,83

(7.20+5.15*2)*0.50*0.90 0,00
1.125*0.30*0.90 0,00

2 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 0.60*0.60*0.90*4 23,80
;vsak;3.0*3.0*2.50 0,00

3 161101101R00 m3 8.83+23.80 32,63
4 162701105R00 m3 32.63-15.0 17,63
5 199000002VD Poplatek za skládku zeminy m3 17,63
6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 ;vsak;0.60*1.0*25.0 15,00
7 211531111R00 Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 63 mm m3 3.0*3.0*2.50 22,50
8 224311221R00 m3 3.14*0.31*0.31*3.50*18 19,01
9 224361114R00 Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10505 63*0.0125 0,79
10 224382111R00 m 3.50*18 63,00
11 264211411R00 m 3.50*18 63,00
12 274313711R00 m3 ;pasy;(7.20+5.15*2)*0.50*0.90*1.035+(1.125*0.30+1.80*0.40)*0.90*1.03510,48

;patky;0.60*0.60*0.90*4*1.035 0,00
13 289971211R00 m2 ;vsak;3.0*2.50*4+3.0*3.0 39,00
14 67352052 m2 (3.0*2.50*4+3.0*3.0)*1.15 44,85
15 311271175RT4  m2 ;atiky;(7.43+5.70+11.54+0.66)*0.50+6.0 64,23

(7.43*2+10.62)*0.50 0,00
(4.25+8.43*2+8.80)*0.50 0,00
(7.47*2+13.68+7.10)*0.50 0,00

16 311271176RT4  m2 4.57*3.36-1.60*1.50+(6.06+6.97+10.31+0.59)*4.16-(3.60*3.20+4.74*1.85)322,03
(1.91+9.20+1.85)*4.16-5.20*3.20 0,00
(6.61+10.81+0.30*2+6.85+13.76+6.95)*3.76-(1.70*1.85+4.40*1.85+2.70*2.40*2+5.20*1.85)0,00
19.67*3.36-(0.90*0.90*3+1.60*1.50*2+1.60*2.40) 0,00

17 317121045RT1 kus 5,00
18 317944311RU3 Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů ;překlad 5.6.7;(3.20*2*3+4.10*2+4.79*2)*11.10*1.08*0.0010,44
19 317944313RT2 Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů ;překlad 2.8.9;(6.0+5.20*2+5.80*2)*14.30*1.08*0.0010,43
20 342255024RT1 m2 ;přizdívka střechy;13.0 13,00
21 380.00ZVD Zakrytí stropu,zakrytí otvorů 1,00
22 411322424R00 m3 1032.26*0.075 79,91

;schodiště;4.61*7.20*0.075 0,00
23 411354171R00 m2 1032.26+4.61*7.20
24 411354172R00 m2
25 411354236R00 m2 ;nad 2.NP;6.06*7.11+5.32*14.19+5.50*13.89+4.57*13.12+9.0*14.98+6.95*14.08

;nad 1.NP;5.0*11.42+1.16*6.91+5.32*13.76+5.50*13.46+4.77*13.12+4.50*14.78*2+7.05*19.390,00
;schodiště;4.61*7.20 0,00

26 411362021R00 Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari 1065.45*1.15*0.004 4,90
27 417321313R00 m3 ;věnec atiky;3.0 3,00
28 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 ;atika;250.0*0.999*0.001 0,25
29 631313511R00 m3 ;spádový beton terasy;(9.0*1.80+7.05*4.30+1.85*1.25+4.81*4.15+1.20*1.22)*0.107,03
30 632451034R00 m2 ;parapety;(0.90*3+1.60*4+1.70+2.70*3+4.40+4.74+5.20*2+3.60)*0.2510,51
31 712371801RZ4 Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC m2 11.38*6.71+10.62*7.07+4.25*6.50+9.0*8.07+19.07*6.67+6.95*13.68546,95

(11.38*2+0.30+6.71+10.62+7.07*2)*0.26 0,00
(4.25+6.50*2+9.07+8.07*2+19.07-4.25+6.67*2)*0.260,00
(6.95*2+13.68+0.30)*0.26 0,00
;schodiště;4.61*7.20 0,00

32 712371801RZ4 Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC m2 ;terasy;9.0*1.80+7.05*4.30+1.85*1.25+4.81*4.15+1.20*1.2270,25
33 712491172RZ1 Povlaková krytina střech do 30°, ochran. textilie m2 546,95
34 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 252392.43/100
35 713111211RS5 Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojům2 447.50+4.61*7.20 480,69
36 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 49655.28/100 496,55
37 60726014.A m2 0 38,50

35.0*1.10 0,00
38 60726017.A m2 473.97*1.08 545,08

;schodiště;4.61*7.20 0,00
39 762341220R00 m2 ;atika;35.0 35,00
40 762364124RT3 m 61*14.40*1.10

;schodiště;4.61*7.20*1.10 0,00
41 762512245R00 Položení podlah pod PVC šroubováním m2 ;střecha;11.38*6.71+10.62*7.07+4.25*6.50+9.0*8.07+19.07*6.67+6.95*13.68507,16

;schodiště;4.61*7.20 0,00
42 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 426833.26/100
43 764223430R00 m 18.75+10.62+8.80+6.67*2+4.61-34.0 22,12
44 764246430R00 kus 10,00
45 764252403R00 m 11.34+6.67*2+18.75+9.52 52,95
46 764259411R00 kus 7,00
47 764530440RT2 m ;schodiště;4.61*2+7.20 16,42
48 764554403R00 m 10.0*7 70,00
49 764918334R00 m ;atika;7.43+11.90+0.66+6.06+7.43*2+11.34+4.25+8.43+1.0+7.47*2+14.40+7.20102,47
50 998764202R00 % 105476.23/100
51 766.155SVD ks 2,00
52 998766202R00 % 30000/100 300,00
53 767.1002VD kg ;1.NP 2xUPN 180;4.80*12*44.0*1.08

;1.NP 2xUPN 320;4.80*17*119.0*1.08 0,00

Ing.Aleš Moudrý Dehtáry 17,  250 91 Zeleneč

Č M.j.

Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

Výplň pilot z BP 30 struskoportlad., bez suspenze
t

Zřízení pilot s ponech. pažnic z ŽB do 10 m, D 650
Vrty pro piloty nezap.do 650 mm hl.0-5 m hor.2
Beton základových pasů prostý B 25

Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m
Geotextilie PK-Tex PE 525 210 g/m2
Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 20 cm

Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 25 cm

Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 375 cm
t
t

Příčky z desek Ytong tl. 10 cm
soub

Stropy trámové ze železobetonu B 30 (C 25/30)

Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení 1 065,45
Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění 1 065,45
Bednění stropů plech lesklý, vlna 50 mm tl. 1,0 mm 1 065,45

t
Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20

t
Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm B 12,5 (C 12/15)
Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm

2 523,92

Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 18 mm

Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 25 mm

M. bednění rovn. z velkopl.desek na bázi dřeva
M. spádových klínů plochy do 224 cm2 ocel.spojkami - sbíjené vazníky 1 002,75

4 268,33
Oplechování okapů Ti Zn,živičná krytina, rš 330 mm
Ventilační nástavce Ti Zn, hladká krytina, D 150mm
Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm
Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby, D do 150 mm
Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 500 mm
Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm
Z+M.oplech.z popl.plech.na plochých střech. rš 500
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m 1 054,76
Světlík ARTUS 150/100 - dodávka a montáž
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m
Nosná ocelová konstrukce - rám z profilů I a U vč.nátěru 57 728,41
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;2.NP 2xUPN 180;3.90*7*44.0*1.08 0,00
;2.NP 2xUPN 320;3.50*11*119.0*1.08 0,00
;2.NP 2xUPN 320;4.36*8*119.0*1.08 0,00
;2.NP 2xUPN 320;3.90*1*119.0*1.08 0,00

0,00
0,00

(4.55*2+4.61+4.74*11+4.78*2+4.81+4.87+4.97*6+5.10*4+5.16*2+5.28*2+5.29*10+5.34*2)*30.70*1.080,00
(5.37+5.47*9)*30.70*1.08 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

;trny ocelové;671*2.0 0,00
;schodiště stěna 2xUPN 180;8*7.70*18.0*1.08*2+4*7.40*18.0*1.08*20,00

0,00
54 998767202R00 % 4121808.47/100
55 871313121RT2 m ;vsak;25.0 25,00
56 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 36.53*13.76+37.95*14.40
57 953761161R00 Odvětrání troubami z PVC, včetně větracích mřížek m 50.0*0.50 25,00
58 762841811R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů m2 (35.53+12.30+1.0*2)*2*1.0 99,66
59 763732112R00 Demontáž střech z vazníků příhradových dl. do 18 m m 36*12 432,00
60 765323810R00 Demontáž  vlnovek bitumenových m2 14.0*36.0 504,00
61 960.01VD Poplatek za uložení suti na skládku 15,32
62 972012311R00 kus 10,00
63 972054691R00 m3 1,07

;schodiště točité;1.20*1.65*0.25 0,00
64 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 36.675+48.96+0.04+25.636+0.009+66.660+0.918+224.613+18.015421,53
65 979081111R00 15,32
66 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 15.321*9 137,89

;IPE 180 ;(2.27*4+2.28*2+2.33*4+2.39+2.52*11)*18.80*1.08
;IPE 240;(1.81+3.24+4.16*2+4.18*2+4.24+4.28*4+4.34*4+4.37*11+4.41*3+4.47*26)*30.70*1.08

;IPE 270;(4.31*3+5.40)*36.10*1.08
;IPE 360;(0.99*6+1.05*2+1.06*2+1.14*2+1.15*2)*57.10*1.08
;IPE 360;(6.22*2+6.45+6.52*7+6.70*10)*57.10*1.08
;IPE 600;(13.12*3+13.42*6)*164.0*0.001*1.08

;zastřešemí schodiště IPE 240;4*4.61*30.70
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 41 218,08
Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150

1 049,13

t
Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,25 m2, nad 12cm ;prostupy voda.kanalizace;10
Vybourání otv. stropy ŽB pl. 4 m2, tl. nad 8 cm ;výtah.VZT;(1.21*1.40+1.0*0.60)*0.25

t
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

t
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